

บัญชีราคากลางวัสดุก่อสร้าง ประกอบการจัดทำ
งานก่อสร้างสนามทดสอบกำลังใจ (11 สถานี) ของ มทบ.36 ประจำปีงบประมาณ 2567
ดำเนินการโดย ช.พัน.8 พล.ม.1

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลาง ต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	เสาเข็ม ทกเหลี่ยมกลาง Ø 0.15 ม. x 0.15 ม. ยาว 3.00 ม.	ต้น	48	444.00	21,312.00	
2	เสาเข็ม ทกเหลี่ยมกลาง Ø 0.15 ม. x 0.15 ม. ยาว 4.00 ม.	ต้น	22	334.00	7,348.00	
3	เสาเข็ม ทกเหลี่ยมกลาง Ø 0.15 ม. x 0.15 ม. ยาว 5.00 ม.	ต้น	12	556.00	6,672.00	
4	ดินลูกรัง	ลบ.ม.	62	460.00	28,520.00	
5	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	73	555.00	40,515.00	
6	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	29	695.00	20,155.00	
7	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ บรรจุ 50 กก.	ถุง	390	145.00	56,550.00	
8	ปูนก่อสร้างรูป 50 กก.	ถุง	23	95.00	2,185.00	
9	หินเบอร์ 1-2	ลบ.ม.	56	545.00	30,520.00	
10	อิฐมอญ	ก้อน	4,700	2.00	9,400.00	
11	เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	เส้น	140	65.00	9,100.00	
12	เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	เส้น	198	130.00	25,740.00	
13	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.	เส้น	158	210.00	33,180.00	
14	ลวดผูกเหล็ก	กก.	112	48.00	5,376.00	
15	ไม้แบบ 1 1/2"x3" ยาว 3 ม.	ท่อน	115	130.00	14,950.00	
16	ไม้แบบ 1" x 6" ยาว 3 ม.	ท่อน	187	450.00	84,150.00	
17	ไม้แบบ 1" x 8" ยาว 3.5 ม.	ท่อน	10	480.00	4,800.00	
18	ตะปู	กก.	76	50.00	3,800.00	
19	เชือกมะนิลา Ø 1 1/4 นิ้ว	ม.	10	160.00	1,600.00	
20	เหล็ก L 75 x 75 x 4 มม.	ท่อน	3	1,096.00	3,288.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลางต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
21	สลักเกลียว Ø 19 มม. X 8 นิ้ว	ตัว	16	132.00	2,112.00	
22	น็อต Ø 15 มม. X 14 นิ้ว	ตัว	16	83.00	1,328.00	
23	น็อต Ø 9 มม. X 7 นิ้ว	ตัว	16	14.00	224.00	
24	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 6 นิ้ว x 6 นิ้ว ยาว 3.50 ม.	ท่อน	9	3,400.00	30,600.00	
25	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2 นิ้ว x 6 นิ้ว ยาว 3.00 ม.	ท่อน	12	944.00	11,328.00	
26	น็อต Ø 9 มม. x 8 นิ้ว	ตัว	64	15.00	960.00	
27	น็อต ขนาด Ø 9 มม. X 5 นิ้ว	ตัว	24	11.00	264.00	
28	น็อต ขนาด Ø 9 มม. X 10 นิ้ว	ตัว	8	20.00	160.00	
29	น็อต ขนาด Ø 12 มม. X 8 นิ้ว	ตัว	2	50.00	100.00	
30	น็อต Ø 12 มม. x 12 นิ้ว	ตัว	16	93.00	1,488.00	
31	น็อต Ø 3/8 X 8 นิ้ว	ตัว	4	18.00	72.00	
32	เหล็ก Ø 19 มม. X 0.30 ม.	ตัว	12	15.00	180.00	
33	เหล็ก Ø 15 มม. X 0.15 ม.	ตัว	4	6.00	24.00	
34	เกลียวเร่ง Ø 7/8 นิ้ว	ชุด	24	314.00	7,536.00	
35	เข็มขัดรัดลวดสลิง	ชุด	16	97.00	1,552.00	
36	เข็มขัดรัดลวดสลิง (ลวดสลิง Ø 1/2 นิ้ว)	ชุด	48	95.00	4,560.00	
37	ลวดสลิง Ø 1/2 นิ้ว	ม.	380	160.00	60,800.00	
38	เชือกมะนิลา Ø 1/2 นิ้ว	ม.	20	170.00	3,400.00	
39	เชือกมะนิลา Ø 1 1/2 นิ้ว	ม.	80	180.00	14,400.00	
40	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2 นิ้ว x 12 นิ้ว ยาว 4.00 ม.	ท่อน	8	2,892.00	23,136.00	
41	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2 นิ้ว x 6 นิ้ว ยาว 2.50 ม.	ท่อน	16	788.00	12,608.00	
42	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว ยาว 1.00 ม.	ท่อน	12	90.00	1,080.00	
43	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 6 นิ้ว x 6 นิ้ว ยาว 2.00 ม.	ท่อน	2	1,942.00	3,884.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลาง ต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
44	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 นิ้ว x 6 นิ้ว ยาว 3.00 ม.	ท่อน	36	432.00	15,552.00	
45	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2 นิ้ว x 8 นิ้ว ยาว 5.00 ม.	ท่อน	5	3,629.00	18,145.00	
46	ไม้อัดเคลือบฟิล์ม 1.2 ม. x 2.4 ม. x 10 มม.	แผ่น	26	875.00	22,750.00	
47	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2 นิ้ว x 6 นิ้ว ยาว 3.50 ม.	แผ่น	4	984.00	3,936.00	
48	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 6 นิ้ว ยาว 2.50 ม.	ท่อน	10	628.00	6,280.00	
49	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 นิ้ว x 6 นิ้ว ยาว 2.50 ม.	ท่อน	44	380.00	16,720.00	
50	ไม้ซุง Ø 10 นิ้ว ยาว 6.00 ม.	ท่อน	2	45,300.00	90,600.00	
51	เหล็กแป๊ป Ø 3 นิ้ว ทน 6 มม.	ท่อน	4	2,406.00	9,624.00	
52	เหล็กแป๊ป Ø 1 นิ้ว	ท่อน	4	550.00	2,200.00	
53	เสาไฟฟ้า คอร. ขนาด 9 ม.	ต้น	6	5,620.00	33,720.00	
54	แผ่นเหล็กลัดแค๊ปป ทน 3 มม. ขนาด 0.05 x 0.20 ม.	แผ่น	8	50.00	400.00	
55	ฟุก ขนาด 2 นิ้ว x 6 นิ้ว ยาว 0.30 ม.	ตัว	4	75.00	300.00	
56	สีน้ำมัน ขนาด 1 แกลลอน สีเขียว	ถัง	6	535.00	3,210.00	
57	สีน้ำพลาสติก ขนาด 5 แกลลอน สีเขียว (สีภายนอก)	ถัง	11	2,690.00	29,590.00	
	รวม 57 รายการ			รวมเป็นเงิน	843,984.00	

พ.ต.  ประธานกรรมการ
(ญัฐเกียรติ แสงไพศรี)

ร.อ.  กรรมการ
(ปิยวง ไชยपालะ)

ร.อ.  กรรมการ
(วังคำ แสงขาน)